11
BY系列电机驱动一体机使用说明书
电机驱动一体机型号说明
BY C 10 60B 1R3 30 C 5 -C B NS
系列
BY
输入指令
P:脉冲 A:模拟量
C: CANopen
R:RS485
额定电流
05:5A 10:10A 15:15A 20:20A
法兰安装尺寸
60/80 T:表贴式 B: 内嵌式
额定转矩
R64: 0.64NM 1R3: 1.3NM 1R9: 1.9NM
2R4: 2.4NM 3R2: 3 .2NM
非标代码
NS:非标轴 NC:非标端盖
抱闸
B:抱闸
编码器反馈
C:磁电增量式2500线
极对数
5:5对极 10:10对极
额定电压
A:24V C:48V E:72V
额定转速
30:3000Rpm
伺服电机驱动一体机型号汇总表
产品型号
法兰尺寸
(mm)
额定电压
(V)
额定功率
(W)
额定扭矩
(N.m)
额定转速
(rpm)
额定电流
(Arms)
控制接口
（可选） 重量
BYC10 - 60 BR6430A5 -C
60
24
200 0.64
3000
10
CANopen
RS485
脉冲
模拟量
1.05
BYC10 - 60 BR6430 A5 -CB 1.5
BYC05 - 60BR6430C5 -C
48 5
1.05
BYC05 - 60 BR6430 C5 -CB 1.5
BYC05 - 60BR6430E5 -C
72 3.5
1.05
BYC05 - 60 BR6430 E5 -CB 1.5
BYC10 - 60B1R330C5 -C
48
400 1.3
10
1.45
BYC10 - 60B1R330C5 -CB 1.9
BYC10 - 60B1R330E5 -C
72 7